



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC UTILITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

นาย ชัยรัตน์ กิจจา
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๖ หมู่ ๙
ถนนพหลโยธิน ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๒-๐๖๙๔๘๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๙๖-๒๐๑๐๐๙๒๘๒๘๙

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๑๗๘๑๙๖๓
วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร
(สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง
กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายชัยรัตน์ กิจจา ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	ฉนวนหุ้มท่อแนวรวมจำนวน 4 งาน 1.งานย้ายแนว บริเวณบึงทางทรัพย์สินนิมิตร 2.งานย้ายแนวบ้านวัง ทอง หมู่ ๖ ไร่ทอง 3.งานย้ายแนวบริเวณบ้านหัว ฝายกระดี่ดง 4.งานย้ายแนวบริเวณบ้านลาน หรือใกล้เคียง	๑	งาน	๑๖๕,๑๗๔.๓๐	๑๖๕,๑๗๔.๓๐
				รวมเป็นเงิน	๑๕๕,๖๖๖.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๕๐๐.๐๐
หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๖,๑๖๖.๖๐

ทั้งนี้ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดลงมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลารับประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๒๕๐๘๐๓ จ้างเหมาย้ายแนวระวางจำนวน ๕ งานลงงานย้ายแนวบริเวณบ้านหัวฝาย(หลังเขา)๔งานย้ายแนวบริเวณบ้านลานดอกไม้ ม.๒ ต.วังทอง

มีหน้างานย้ายแนวระวางในวังทอง ม.๒ ต.วังทองลงงานย้ายแนวบริเวณบ้านหัวฝาย(หลังเขา)๔งานย้ายแนวบริเวณบ้านลานดอกไม้ ม.๒ ต.วังทอง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายปราโมทย์ ภูพ ษ์)

รองผู้จัดการ(ด้านเทคนิค)ปฏิบัติงานแทนผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายชัยรัตน์ กิจจ)

ผู้รับจ้าง

วันที่๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๑๐๗๒๕๐๘๐๓

เลขคู่สัญญา ๖๓๑๐๗๒๕๐๘๐๓๒๕๖๓

เจ้าพนักงานควบคุมไฟฟ้า

๐๙๕๙๖๖๓/๒๕๐๐๑

ลง. ๑๕/๑/๖๓ จำนวน ๑๒๕๐ บาท

(นายปิยชาติ ปิณฑะสมิต)
ผ.ป.ก.จ.ก.พ.

(นายปราโมทย์ ภูพ ษ์)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 7

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630200
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

กลุ่มงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200

ชื่อ (Vendor's name) : นายชัยรัตน์ กิจจา

ที่อยู่(Vendor's address) :

109

ต.เทพนคร อ.เมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อ้างตามข้อบัญญัติระบบจำหน่าย จำนวน 4 งาน (งานย้ายแนวปากทางทรัพย์สินมิตร, ย้ายแนวบ้านวังทอง ม.2, ย้าย...) อนุมัติ น.2 กฟ.(ปป)303/2563 ลว. 9 พ.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	3,180.00
เคเบิลใยแก้ว คอ. 9.00 เมตร		4.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	1,120.00
ประกอบเคเบิล คอ.		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	3,180.00
เคเบิลใยแก้ว 50 sac		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	730.00
ประกอบสายใยแก้ว		100.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	200.00
เคเบิลใยแก้วขนาด 50 sac (แรงสูง 1/กม.)		2.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	1,140.00
ประกอบสายเคเบิลแรงสูง				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางนิตติ งามวงศ์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประสิทธิ์ งามวงศ์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ: ก่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 7

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 พ.ธ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630200
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ก๊อกลอนรับสาย sac	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	280.00	560.00
8		ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3 ลูก)	5.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	800.00
9		ลูกถ้วยโกลีโอสท์ 1 ลูก	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	1,280.00
10		ลวดเส้นแรงดึง 1 ชุด	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
11		spacer สายเคเบิล 1 ชุด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	360.00
12		เบร็ฟเฟอรั่มเข้าปลายสาย	4.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	640.00
13		โถกอลบส 1 ลอ. 12.00 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	925.00	1,850.00
14		โถกอลบส ทอ.	12.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	1,680.00
15		โถกอลบสาย 50 acsr(แรงสูง/1ก.ม.)	260.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	260.00
16		โถกอลบลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,280.00
17		โถกอลบลูกถ้วยโกลีโอสท์ 1 ลูก	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	640.00

ผู้ซื้อ จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ทพ.บพ. ฝอ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประสิทธิ์ วัฒนศิริ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เนื่องจากการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 7

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630200
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		รีดทองสาย 50/70 ต.มม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	1,260.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	1,260.00
30		รีดทองรีดบนเสาทุกขนาด	24.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	1,920.00
31		รีดทองมีแรงรัด	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	4,500.00
32		ชุดกลุ่มโกลา สอ. 9.00 เมตร	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	3,180.00
33		ชุดกลุ่มตั้งสมอบก	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	1,590.00
34		รีดทองสายยึดโยง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	365.00
35		สายทองแดงขนาด 25 ต.มม. (แรงต่ำ/ก.ม.)	30.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	30.00
36		สายทองแดงขนาด 50/70 ต.มม. (แรงต่ำ 1/ก)	55.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	110.00
37		รีดทองรีดบนเสาทุกขนาด	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	160.00	960.00
38		เก็บกวาดแรงต่ำ/แรงสูง	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	570.00	570.00
39		รีดทองมีแรงรัด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	730.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเกษิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 7

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630200
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
40		ลวดทองแดง ลอ. 8.00 เมตร	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	700.00	700.00
41		ลวดทองแดงขนาด 25 ต.ม.ม. aw.(แรงต่ำ/1 ก.ม.)	25.000 หน่วยนับกิจกรรม	0.50	12.50
42		ลวดทองแดง 50/70 ต.ม.ม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	50.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	50.00
43		ลวดทองแดงขนาดเส้นทุกขนาด	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	80.00	160.00
44		ลวดทองแดงร้อยเรียงต่ำ	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	180.00	360.00
45		ลวดทองแดงขนาด ลอ. 9.00 เมตร	10.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	15,900.00
46		ลวดทองแดงเส้นทุกขนาด	1.800 หน่วยนับกิจกรรม	2,530.00	4,554.00
47		ลวดทองแดงเส้นทุกขนาด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,590.00	4,770.00
48		ลวดทองแดงเส้นทุกขนาด	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	365.00	1,095.00
49		ลวดทองแดงขนาด 25 ต.ม.ม. aw.(แรงต่ำ/1ก.ม.)	110.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.00	110.00
50		ลวดทองแดง 50/70 ต.ม.ม. Aw.(แรงต่ำ/ก.ม.)	440.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	880.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางกนิษฐ์ ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายประจักษ์ งามดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 7

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 พ.ธ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630200
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
51		ลวดเหล็กเส้นขนาด	28.000	160.00	4,480.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
52		ปลั๊กวาล์วแรงดันสูง	2.000	570.00	1,140.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
53		ลวดเส้นแรงต่ำ 1 ชุด	3.000	150.00	450.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
54		หม้อต้มน้ำแรงต่ำ	11.000	365.00	4,015.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
55		วาล์วกลอง 9.00 เมตร	3.000	795.00	2,385.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
56		วาล์วกลอง 25 ค.ม.ม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	80.000	0.50	40.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
57		วาล์วกลอง 50-70 ค.ม.ม.(แรงต่ำ/ก.ม.)	160.000	4.00	640.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
58		วาล์วกลองเส้นขนาด	10.000	80.00	800.00
		หน่วยนับกิจกรรม			
59		วาล์วกลองแรงต่ำ	11.000	182.00	2,002.00
		หน่วยนับกิจกรรม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นาย.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑ พ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 7

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001781963
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 พ.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630200
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				154,368.50
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				154,368.50
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				10,805.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				165,174.30
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสามบาทสามสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรายสมบัติ)
พ.บ. กฟอ. กฟ.

ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑/๑๑/๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ใจดี)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๑/๑๑/๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)